EXTRATO/PUBLICAÇÃO

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 09/2019.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ATALANTA (CNPJ Nº 11.211.260/0001-

22).

CONTRATADA: BETHA SISTEMAS LTDA (CNPJ Nº 00.456.865/0001-67).

OBJETO: ACRÉSCIMO QUALITATIVO DA ENTIDADE 03 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

DE ATALANTA DO LICENCIAMENTO DO USO DO SISTEMA CLOUD COM USUÁRIOS

ILIMITADOS: TRANSPARÊNCIA CLOUD.

ALTERAÇÕES E ACRÉSCIMOS: FICA ACRESCIDO QUALITATIVAMENTE AO OBJETO

ORIGINÁRIO DO CONTRATO, O LICENCIAMENTO DE USO DOS SISTEMAS:

ENDIDADE 03: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ATALANTA

ITEM SISTEMAS VALOR R$

1. TRANSPARÊNCIA CLOUD R$ 65,00

PELOS SERVIÇOS DE MIGRAÇÃO, SERVIÇOS DE TREINAMENTO PRESENCIAL,

SERVIÇOS DE CONFIGURAÇÃO E IMPLANTAÇÃO SERÁ PAGO O VALOR DE R$ 800,00

(OITOCENTOS REAIS).

ATALANTA, 01 DE AGOSTO DE 2022.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL